693b 5. Idem Panormitano archiepiscopo p. c. Cum sacrosancta (Bb. 50, 11; Sang. 
VIII 31). 
De illis autem qui prestito - consumatur (JL. 14 043). 

6. Idem abbati de Fontibus et magistro Vacario (Bb. 50, 12; Sang. VIII 32). 
Significavit nobis 0. - uxorem (JL. 13 937). 

6943 7. !dem Banarensi (statt Baiocensi) episcopo p. c. Quoniam ex multis (Bb. 50, 15; 
Sang. VIII 33). 
Super eo vero quod de latore - observanda (JL. 13 773). 

8. !dem Paduano episcopo (Bb. 50, 16). 
Sollicitudini sedis ·- respondere (JL. 14 235). 
a. Sollicitudini - restitui (Sang. VIII 36). 
b. De muliere - respondere (Sang. VIII 37). 

9. !dem Cant(uariensi) archiepiscopo (Bb. 50, 17; Sang. VIII 38). 
Ex litteris quas super - ministrare (JL. 13 793). 

10. Idem Batoniensi et Herefordensi episcopis (Bb. 50, 25; Sang. VIII 39). 
Ex litteris venerabilis - fecerunt (JL. 14 311). 

6953 11. !dem archiepiscopo Senonensi p. c. Sicut Romana (Bb. 50, 18; Sang. VIII 40). 
Porro siquidem vir - in uxorem (JL. 12 293). 
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12. !dem Norwicensi episcopo p. c. Signifl.casti (Bb. 50, 19; Sang. VIII 41). 
Super eo vero quod ex - deferendum (JL. 14 027). 

13. Idem Pictavensi episcopo (Bb. 50, 23; Sang. VIII 42). 
Ex litteris venerabilis - celebrari (JL. 14 059). 

695b 14. Benedictus (Vndcs Hs.; falsche Initiale) papa Grandensi patriarche (Bb. 50, 24; 
Sang. VIII 43). 
Lex divine - monstratur (JL. 3773). 

15. lnnocentius I. (darüber korrigiert: II.) W. episcopo (Bb. 50, 28; Sang. VIII 44). 
Super eo quod interrogasti -- terminare (JL. 8274). 

6963 16. Idem Exoniensi episcopo (Bb. 50, 30; Sang. VIII 45). 
Preterea hii qui de matrimonio - coniungant (JL. 13 903). 

17. Lucius 111. Rapulensi episcopo (Bb. 50, 31; Sang. VIII 46). 
Requisivit a nobis - debebit (JL. 15 165). 

18. Alexander 111. Paduano episcopo (Bb. 50, 32; Sang. VIII 47). 
Littere quas tua nobis - permittas (JL. 14 055). 

19. Idem Barensi anniepiscopo (Bb. 50, 36; Sang. VIII 49). 
Veniens ad nos P. - separari (JL. 13 763). 

696b 20. Idem anniepiscopis episcopis abbatibus et aliis ecclesiarum prelatis et Uni-
verso clero per Angliam et omnem terram illustris Anglorum regis constitutis 
(Bb. 50, 34; Sang. VIII 50). 
Non est vobis sicut arbitramur - reportabunt (JL. 12 248). 

6973 21. Idem lanuensi episcopo (Bb. 50, 35; Sang. VIII 51). 
Tua fratemitas nos - iniungenda (JL. 13 969). 

22. Idem capitulo Maguntine ecclesie (Sang. VIII 52). 
Consuluit nos dilectio - licuit (JL. -). 

23. Ex concilio Trib(uriensi), cui interfuit rex ErnuHus (Sang. VIII 53). 
De Francia nobilis - cogatur (conc. Trib., iud. c. 4, MG. Capit. 2, 207).